Et custodiam legem tuā semper: in seculum et in seculum seculi.

Et ambulabā in latitudine: quia mandata tua exquisiui.

Et loquebar in testimonijs tuis in cōspectu regū: et nō confundabar.

Et meditabar in mandatis tuis: que dilexi.

Et leuaui manus meas ad mandata tua que dilexi: et exercebor in iustificationibus tuis.

Memor esto verbi tui seruo tuo: in quo mihi spem dedisti.

Nec me cōsolata est in humilitate mea: q̄a eloquiū tuū viuificauit me.

Supbi inique agebāt vsq̄ quaq̄: a lege autē tua non declinaui.

Memor fui iudicioꝝ tuoz a seculo domine: et consolatus sum.

Defectio tenuit me: pro peccatoribus derelinquētibz legē tuam.

Cantabiles mihi erant iustificationes tue: in loco peregrinationis mee.

Memor fui nocte nominis tui domine: et custodiui legem tuam.

Nec facta est mihi: quia iustificationes tuas exquisiui. *An. Alla. iij.*

Deus charitas est: *Cap.*

Et qui manet in charitate in deo manet et deus in eo. *Ego dixi dñe miserere mei. Sana aiaz meam quia peccaui tibi.*

Colla de dominica currente. Tēpore paschali vsq̄ ad pētheco. inclusiue. An. Alla. vij.

Bñicis diebus. Ad sextam.

Portio mea dñe: dixi custodire legem tuam.

Deprecatus sum faciem tuam in toto corde meo: miserere mei secundum eloquium tuum.

Cogitau i vias meas: et conuertii pedes meos in testimonia tua.

Paratus sum et nō sum turbatus: vt custodiam mandata tua.

Hunes pctōꝝ circūplexi sunt me: et legem tuam non sum oblitus.

Media nocte surgebam ad confitendum tibi: super iudicia iustificationis tue.

Particeps ego sum omnium timentium te: et custodientium mandata tua.

Misericordia tua domine plena est terra: iustificationes tuas doce me.

Tempore paschali vsq̄ ad pētheco. inclusiue. An. Alla. vij. ab luca

Dixi custodire legem tuam.

Deprecatus sum faciem tuam in toto corde meo: miserere mei secundum eloquium tuum.

Cogitau i vias meas: et conuertii pedes meos in testimonia tua.

Paratus sum et nō sum turbatus: vt custodiam mandata tua.

Hunes pctōꝝ circūplexi sunt me: et legem tuam non sum oblitus.

Media nocte surgebam ad confitendum tibi: super iudicia iustificationis tue.

Particeps ego sum omnium timentium te: et custodientium mandata tua.

Misericordia tua domine plena est terra: iustificationes tuas doce me.

Bonitatem fecisti cum seruo tuo dñe: scdm verbū tuum.

Bonitatē ⁊ disciplinā et sciētiā doce me: q̄a mādatiis tuis credidi.

Quiusq̄ humiliarer ego deliqui: p̄pterea eloquiū tuū custodiui.

Bon⁹ es tu: et in bonitate tua doce me iustificaciones tuas.

Multiplicata est super me iniquitas superboꝝ: ego aut̄ in toto corde scrutabor mandata tua.

Coagulātū est sicut lac cor eozū: ego vero legē tuā meditat⁹ sum.

Bonuz mibi q̄a humiliasti me: vt discam iustificaciones tuas.

Bonū mibi lex oris tui: super mīlla auri et argenti.

Man⁹ tue fecerūt me et plasmauerūt me: da mibi intellectum vt discam mandata tua.

Qui timent te videbūt me ⁊ letabūtur: q̄a in verbo tuo sup̄sperauī.

Cognoui dñe q̄a equitas iudicia tua: et i veritate tua humiliasti me.

Hiat mīa tua vt cōsoletur me: secundum eloquiū tuū seruo tuo.

Teniāt mibi miseraciones tue et viuā: q̄a lex tua meditatio mea est.

Confundantur superbi q̄a iniuste iniquitatem fecerūt in me: ego auteꝝ exercebor in mandatis tuis.

Conuertātur mibi timentes te: ⁊ qui nouerunt testimonia tua.

Hiat cor meum immaculatum in iustificacionibus tuis: vt non confundar. *an. Alleluia. iij. Capitulu.*

Alter alterius onera porta te: et sic adiplebitis legem christi. *⁝⁹ Dominus regit me et nihil mibi deerit. In loco pascue ibi me collocauit.*

Collecta.

Deus qui conspicias oī nos virtute destitui: interioꝝ exteriusq̄ custodi: vt et ab oībus aduersitatibus muniamur in corpore ⁊ et a prauis cogitacionibus mūdēmur in mente. *Per. que dicitur a trinitate vsq̄ ad aduentum: ⁊ sequens d̄z ab octa. epyphanie vsq̄ ad quadragesimam. Collecta.*

Oratie tue quesum⁹ dñe sup̄plicibus tuis tribue largitatē: vt mādata tua te operante sectates: cōsolationem presentis vt te percipiant et future. *Per. Tempore paschali. an. Alleluia.*

Dominicis dieb⁹. Ad nonam.

Efecit in salutare tuū aīa mea: ⁊ in verbū tuū sup̄sperauī.

Defecerunt oculi mei in eloquiū tuū: dicentes qm̄ consolaberis me.

Quod fact⁹ sum sicut vter in pruina: iustificaciones tuas nō sum oblit⁹.

Quot sunt dies serui tui: quando facies de psequeñibus me iudiciū.

Darrauerunt mibi iniqui fabulationes: sed non vt lex tua.

Omnia mandata tua veritas: iniqui persecuti sunt me a diuua me.

Daulominus cōsummauerūt me in terra: ego autem non dereliqui mandata tua.

Scdm mīam tuam viuifica me: et custodiam testimonia oris tui.

Ipermanet in celo.

In generatione et generationem veritas tua: fundasti terram ⁊ permanet.

Psalterium.

Ordinatione tua perseverat dies: quoniam omnia servavit tibi.

Nisi quod lex tua meditatio mea est: tunc forte perissem in humilitate mea.

In eternum non obliviscar iustificationes tuas: quia in ipsis vivificasti me.

Quoniam sum ego saluus me fac: quoniam iustificationes tuas exquisivi.

Me expectaverunt peccatores ut perderent me: testimonia tua intellexi.

Omnis summationis vidi finem: latum mandatum tuum nimis.

Quomodo dilexi legem tuam domine: tota die meditatio mea est.

Super inimicos meos prudentem me fecisti mandato tuo: quia in eternum mihi est.

Super omnes docentes me intellexi: quia testimonia tua meditatio mea est.

Super senes intellexi: quia mandata tua quesivi.

Ab omni via mala prohibui pedes meos: ut custodiam verba tua.

Aiudicijs tuis non declinaui: quia tu legem posuisti mihi.

Quam dulcia faucibus meis eloquia tua: super mel ori meo.

Amandatis tuis intellexi: propterea odii omnem viam iniquitatis. **An. Alleluia. iiii. Capm.**

Abpti enim estis precio magno: glorificate et portate deum in corpore vestro. **V.** Ab oculis meis munda me domine. Et ab alicuius

Dominis parce seruo tuo. **Colla.** **I**hesus nostros quos domine placatus

Feria. ij. ad tertiam. Fo. xxxix.

tus intede: pariterque nos et a peccatis absolue propitius: et a cunctis eripe benignus aduersis? **Per. Que dicitur a trinitate usque ad aduentum. Et sequens dicitur ab octavis epiphanie usque ad. xl. Collecta.**

Fideles tuos quos domine corpore repariter et mente purificatus: ut tua inspiratione concipere: non carnis delectationes vitare preualeant? **Per. Tempore paschali.**

Ad nonam an. Alleluia. viij.

Feria secunda. Ad tertiam.

Alcerna pedibus meis verbum tuum: et lumen semitis meis. **I**uravi et statui: custodire iudicia iusticie tue.

Humiliatus sum usque quaque domine: vivifica me secundum verbum tuum.

Voluntaria oris mei beneplacita fac domine: et iudicia tua doce me.

Anima mea in manibus meis semper: et legem tuam non sum oblitus.

Obsuerunt peccatores laqueum mihi: et de mandatis tuis non erravi.

Hereditate acquisivi testimonia tua in eternum: quia exultatio cordis mei sunt.

Inclinaui cor meum ad faciendas iustificationes tuas in eternum: propter retributionem.

In quibus odio habui: et legem tuam dilexi.

Ad iutor et susceptor meus es tu: et in verbum tuum supersperaui.

Decline a me maligni: et scrutaabor mandata dei mei.

Suscipe me secundum eloquium tuum et vitam: et non confundas

me ab expectatione mea.

Adiuua me ⁊ saluus ero: et medi-
tabor in iustificatiōib⁹ tuis semp.

Spreuisti oēs discedētes a iusti-
cijs tuis: q̄a iniusta cogitatio eorū.

Dreuaricantes reputaui omnes
peccatores terre: ideo dilexi testi-
monia tua.

Cōfuge timore tuo carnes meas:
a iudicijs enim tuis timui.

Heci iudicium et iusticiam:
nō tradas me calumnianti-
bus me.

Suscipe seruum tuū in bonū: non
calumnientur me superbi.

Oculi mei defecerunt in salutare
tuum: et in eloquium iusticie tue.

Hac cū seruo tuo scōm miam tuā:
et iustificationes tuas doce me.

Seruus tuus suz ego: da mihi in-
tellectū vt sciam testimonia tua.

Tempus faciendi domine: disti-
pauerunt legem tuam.

Ideo dilexi mādata tua: super au-
rum ⁊ topazion.

Propterea ad oīa mādata tua di-
rigebar: oēm viam iniquā odio ha-
bui. *an.* Adiuua me ⁊ saluus ero dñe.

Ep. Sana me do. *v.* Adiutor me⁹.

Colla. Vox clamantis. *Alia col-
lecta.* Be⁹ innocētie. *Omnia hec
quere post: in fer. iij. ¶ Tempore
paschali. an.* Alleluja. *xij.*

¶ Feria secunda. Ad sextam.

Mfrabilia testimōia
tua: ideo scrutata
est ea anima mea.

Declaratio sermo-
num tuorū illumi-
nat: et intellectum
dat paruulis.

Os meum aperui et attraxi spiri-
tum: q̄a mādata tua desiderabam.

Spice in me et miserere mei: se-
cundum iudiciū diligentium no-
men tuum.

Ressus meos dirige secundum
eloquium tuum: ⁊ non dominetur
mei omnis iniusticia.

Redime me a calumnijs hominū:
vt custodiam mandata tua.

Faciem tuam illumina super ser-
uum tuum: ⁊ doce me iustificatio-
nes tuas.

Ritus aquarū deduxerūt ocu-
li mei: quia non custodierūt legem
tuam.

Iustus es domine: et rectus
iudicium tuum.

Mādasti iusticiā testimonia tua:
et veritatem tuam uinis.

Tabescere me fecit zelus meus:
quia obliui sunt uerba tua inimici
mei.

Ignitum eloquiū tuum uehemen-
ter: et seruus tuus dilexit illud.

Adolentulus sum ego et con-
temptus: iustificationes tuas non
sum oblitus.

Iusticia tua iusticia in eternum: ⁊
lex tua ueritas.

Tribulatio et angustia inuene-
rūt me: mādata tua meditatio mea
est.

Aquitas testimōia tus in eternū:
intellectum da mihi et uiuam.

Amaui in toto corde ex-
audi me domine: iustifica-
tiones tuas requiram.

Amaui ad te saluum me fac: vt
custodiam mandata tua.

Preueni in maturitate et clama-

Psalterium.

ui: quia in verba tua supersperaui.

Dreuenerunt oculi mei ad te diluculo: vt meditarer eloquia tua.

Aocem meam audi secundum misericordiam tuam domine: et secundum iudicium tuum viuifica me.

Appropinquauerunt persecutores me iniquitati: a lege autem tua longe facti sunt.

Drope es tu domine: et omnes vie tue veritas.

Initio cognoui de testimonijs tuis: quia in eternum fundasti ea. **an.**

Aspice in me domine et miserere mei.

Cap. Alter alterius. **v.** Dominus regit vsq; in dnica. **Collecta.** Propicere domine. **Alia colla.** Presta quesum.

Quere post: in fe. iij.

Tempore paschali. an. Alla v.

Feria secunda. Ad nonam.

Ide humilitatem meam et eripe me: quia legem tuam non sum oblitus.

Iudica iudicium meum et redime me: propter eloquium tuum viuifica me.